


VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional "Dr. Luis Edmundo Vásquez", Chalatenango	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:10154114
UACI del Hospital de Chalatenango	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Chalatenango 03 de Noviembre del 2016	No.Orden:202/2016
----------------	--	-------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NOE ALBERTO GUILLEN

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración--MATERIALES DE OFICINA	-	-
324	Cada Uno	Papel bond base 20 tamaño oficio color blanco, marca: Instant, código: 80101055	\$3.75	\$1,215.00
1	Cada Uno	Botiquín Metálico para Primeros Auxilios, código: 81001245	\$39.99	\$39.99
3	Cada Uno	Portaminas Estándar, marca: Stadlter, código: 80102600	\$0.99	\$2.97
24	Cada Uno	Pila Alkalina Mediana 1,5V Tipo C, marca: Maxell, código: 80200460	\$3.30	\$79.20
12	Cada Uno	Pila Alkalina Mediana 1,5V Tipo AA, marca: Maxell, código: 80200480	\$0.45	\$5.40
64	Cada Uno	Cinta Adhesiva Transparente de 2" pulgadas, marca: Aos, código:80103060	\$0.28	\$17.92
22	Cada Uno	Folder de Color Manila Tamaño carta, marca: Nassa, código:80101020	\$0.08	\$1.76
2287	Cada Uno	Folder Corriente Tamaño carta, código: 80101025	\$0.04	\$91.48
167	Cada Uno	Folder Corriente Tamaño oficio, código: 80101030	\$0.05	\$8.35
1	Cada Uno	Engrapadora Industrial, marca: Aos, código: 80103025	\$11.99	\$11.99
2	Cada Uno	Sello Automático según diseño foliador Pequeño, marca: Shiny, código: 80103575	\$1.80	\$3.60
10	Cada Uno	Pegamento Blanco, Frasco de 10 Onzas, marca: Artis, código: 80103181	\$0.99	\$9.90
18	Cada Uno	Fastener de 8 Cm Plásticos, marca: Force, código: 80103030	\$1.15	\$20.70
3	Cada Uno	Carpeta Colgante para Archivo Tamaño Oficio (Caja X 25 Unidades), marca: Ampo, código:80104025	\$7.05	\$21.15
3	Cada Uno	Archivador de Palanca Tamaño Oficio, marca: Ampo, código:80104015	\$1.60	\$4.80
38	Cada Uno	Archivador de Palanca Tamaño Carta, Ampo, código: 80104010	\$1.35	\$51.30
3	Cada Uno	Grapa 1/2"pulg. Para Engrapadora Industrial, marca: Bostich, código:80103053	\$9.69	\$29.07
3	Cada Uno	Cintas Correctoras para Máquina de escribir eléctrica, marca: Kores, código.80208110	\$0.39	\$1.17
3	Cada Uno	Cintas Color Negro para Máquina de escribir eléctrica #188 Swintec Impresoras, marca: Kores, código.80208119	\$2.11	\$6.33
35	Cada Uno	Lápiz Corriente con Borrador Mina Negra #2, marca: Aos, código: 80102050	\$0.08	\$2.80
10	Cada Uno	Corrector Liquido en forma de Lápiz, marca: Aos, código: 80103005	\$1.00	\$10.00
6	Cada Uno	Almohadilla para Sello Nº 1 azul, marca: Artline, código: 80103143	\$1.65	\$9.90
37	Cada Uno	Sobre de papel manila Tamaño carta 9" x12" sin Clip, marca: Papiro, código: 80101135	\$0.05	\$1.85
5	Cada Uno	Clip tipo Mariposa Caja, marca: Aos, código: 80103080	\$0.70	\$3.50
125	Cada Uno	Bolsas de papel Manila tamaño oficio 10" x 13" sin Clip, marca: Nassa, código:80101140	\$0.05	\$6.25
25	Cada Uno	Sobre de Papel Manila sin Clip Med. 6" x 9", marca: Nassa, código: 80101129, serán utilizados en diferentes áreas del Hospital. Observación. Compra por L. Gest. N° 100, Fondo Gral. entrega: 5 días háb. Administ. de O. de Compra: Lucía V. Morán, Jefe Div. Administ. detallar en factura el N° de O. de Compra y el 1% Ret. de IVA.	\$0.03	\$0.75
-	-	TOTAL.....	-	\$1,657.13

SON: mil seiscientos cincuenta y siete 13/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:Almacén, Hospital Nac. Dr. Luis Edmundo Vásquez, Chalatenango. Fondo General

 _____ Titular o Designado	 
 _____ DIRECCION HOSPITAL NACIONAL Dr. LUIS EDMUNDO VASQUEZ CHALATENANGO UNIDAD FINANCIERA INSTITUCIONAL CHALATENANGO	_____ Suministrante

Elaborado por:karen

Comp # 1188
R 1 07110116 AG

ESTE DOCUMENTO FUE DISTRIBUIDO

EL DIA 09-11-16